
Kom og gør en forskel – som vores nye LKT-lærer på
Baltorpskolen

Er du uddannet lærer, og brænder du for at styrke børns deltagelse i fællesskaber? Vil du arbejde
med trivsel, relationer og inkluderende læringsmiljøer i tæt samarbejde med kolleger? Så er det
måske dig, vi søger som vores nye LKT-lærer.
Brænder du samtidig for at gøre en forskel både socialt og fagligt for vores elever – og for at udvikle
stærke børnefællesskaber? Så skal du kigge med her.
Dine vigtigste opgaver:

Understøtte elevers deltagelse i inkluderende fællesskaber●

Forebyggende og foregribende klasseindsatser med fokus på trivsel og deltagelse ●

Sparring med lærere og pædagoger ift. at sikre trygge klassemiljøer●

Samarbejde med forældre og eksterne samarbejdspartnere●

Bidrage til udvikling af skolens inkluderende praksis på tværs af begge matrikler.●

Dine kompetencer:

En afsluttet læreruddannelse●

Erfaring med LKT-området (Læring, Kontakt og Trivsel)●

Kompetencer inden for klassebaserede indsatser – fx trivselsforløb, co-teaching og arbejde

med inkluderende læringsmiljøer

●

Stærke kompetencer i klasserumsledelse og evnen til at understøtte kolleger i arbejdet med

tydelige rammer, struktur og deltagelsesmuligheder for alle elever

●

Stærke relationskompetencer – med fokus på at udvikle trygge og deltagende fællesskaber●

Vilje og lyst til samarbejde – du trives i en tværgående funktion og bidrager aktivt til fælles

løsninger

●

Har et ressourceorienteret børnesyn og ser muligheder frem for begrænsninger●

Er fleksibel og trives med en hverdag, hvor opgaverne kan ændre sig●

Tør tænke nyt og finde kreative løsninger.●

Det får du hos os

Et fagligt fællesskab – med mulighed for sparring på tværs af teams og matrikler●

Stor medindflydelse – vi arbejder aktivt med at udvikle vores praksis i fællesskab●

Engagerede kollegaer, der brænder for deres arbejde●

En meningsfuld og alsidig stilling med stor mulighed for at gøre en forskel●

Et stærkt socialt fællesskab – vi prioriterer et godt arbejdsmiljø.●

Hvem er vi
Baltorpskolen består af to afdelinger, Rugvænget og Grantoften, med samlet ca. 1000 elever, der
er ligeligt fordelt på matriklerne. 
Som LKT-lærer vil du have en tværgående funktion på begge matrikler og spille en central rolle i
arbejdet med at udvikle stærke børnefællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle elever.
Vi arbejder ud fra Ballerup Kommunes Børne- og Ungepolitik, hvor det er en grundlæggende
ambition, at alle børn og unge oplever sig som værdifulde deltagere i fællesskaber. Dette afspejles i
vores daglige praksis, hvor samarbejde, inklusion og trivsel er bærende elementer.
Vi har et tæt samarbejde på tværs af faggrupper, og du vil opleve en skole, hvor man rækker ud –
og får hjælp. Vi brænder for vores arbejde og for at skabe de bedste betingelser for alle børn.
Du får en høj grad af frihed, da vi kun forventer 33 timers tilstedeværelse om ugen for en
fuldtidsstilling.
BALTORPSKOLEN - PROFILSKOLE
Ind i verden. Sammen.
Baltorpskolen har den internationale dimension som profil. Sprog, erhverv og kultur er bærende
elementer i vores skole og kerneopgave. Vi tager på lejrskole/skolerejse tre gange i løbet af
skoleforløbet.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder af kompetencecentret Maria
Norlin Frederiksen 23 48 62 90 og pædagogisk leder Kathrine Mikkelberg på tlf. 2119 2074. Læs
mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er 1. august 2026.
Vi forventer at holde samtaler den 18. maj 2026 



Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 11.maj 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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